

Servicii de de reparare/ inlocuire poarta si montare sistem automatizare poarta

I.D.: 94688397

Data publicarii 13.03.24 Coduri CPV 50610000-4

Pretul estimativ: 23.565,00 RON - 23.565,00 RON

Descriere: Servicii dede reparare/ inlocuire poarta si montare sistem automatizare poarta 1 Teava rectangulara 100x100x3, otel, 6m BUC 1 550 550 2 Teava rectangulara 20x20x2, otel, 6m Buc 11 95 1045 3 Teava rectangulara 40x20x3, otel, 6m BUC 2 145 290 4 Teava rectangulara 40x40x3, otel, 6m BUC 3 220 660 5 Platbanda otel BUC 1 140 140 6 Balama poarta, sudata, otel, cu inel BUC 3 75 225 7 Capac plastic pentru stalp poarta, plastic, 100 x 100 BUC 2 40 80 8 Policarbonat UV 2x1.05 Buc 5 160 800 9 Holsurub autoperf 4,8x20 cutie BUC 3 85 255 7 Set 10 discuri flex D115 BUC 1 75 75 8 Safpro electrod 2.5x350 BUC 1 145 145 9 Beton predozat universal BUC 5 35 175 10 Grund metal gri 2.5l Buc 1 250 250 11 Email pe baza de solvent pentru metal 2.5l BUC 1 270 270 12 Set 3 pensule plate BUC 1 65 65 13 Kit TECHNO automatizare pentru porți batante, 2 motoare brate nereversibile, lampa semnalizare, 2 telecomenzi BUC 1 6100 6100 14 Cablu electric 3x2.5, 50m BUC 1 880 880 15 Set suruburi autoforante, prinderi, suruburi, dibluri BUC 1 160 160 16 Set coliere plastic BUC 1 95 95 17 Tub flexibil copex BUC 1 160 160 18 Banda perforate montaj BUC 1 145 145 29 Manopera reparatie/montare/confectionare/monaj automatizare poarta auto BUC 1 11000 11000 TOTAL LEI 23565+TVA